

2021 OG 2022 - REKNESKAP HJORTEGJERDE PÅ LAVIK - RUNDT 4628 GNR 58 BRUK 5

Dato	Utførende arbeider	Arbeid	Kroner	Timer
GJERDE RUNDT HEILE GARDEN - CA 1,1 KM - 978 METER 2M GJERDE OG 100 METER BYGGJERDE				
10.apr	Asbjørn Lavik	Lage trase		3
11.apr.21	Asbjørn Lavik	Lage trase		8
17.apr.21	Asbjørn Lavik	lage trase		3
	Asbjørn Lavik	lage trase		9
24.apr	Asbjørn Lavik	Lage trase		8
28.apr.21	Njål Nese	fjerne gamale gjerde		6
29.apr.21	Lars Bjarte	fjerne gamale gjerde		7
29.apr.21	Gøril	fjerne gamale gjerde		7
30.apr.21	Lars Bjarte	fjerne stolp		4
20.apr.21	Anne-Synnøve	fjerne stolp		4
mai.21	Lars Bjarte	Hente stolp på Voss med Traktor		7
01.mai.21	Lars Bjarte	setje opps stolp		11
01.mai.21	Sondre	setje opps stolp		11
01.mai.21	Even Vangsnes	Gravemaskinteneste - setje opp stolp		11
05.mai.21	Lars Bjarte	montere gjerde		10
05.mai.21	Sondre	montere gjerde		10
06.mai.21	Lars Bjarte	montere gjerde		8
06.mai.21	Sondre	montere gjerde		8
07.mai.21	Lars Bjarte	montere gjerde		6
07.mai.21	Asbjørn Lavik	montere gjerde		6
	Lars Bjarte	Snurre saman gjerde		8
	Jaron Meyn	Snurre saman gjerde		5
	Ole Andre Eikefet	Snurre saman gjerde		1,5

Gøril	Snurre saman gjerde			5
GJERDE FRÅ BRU - LANGS VEG - TIL GARDSGRENSE PÅ TVERS AV VEG - 98 METER				
12.apr.22 lbn	Hente utstyr i Blomsterdalen			5
13.apr.22 lbn	Hente utstyr på voss			4
28.apr.22 lbn	demontere gjerde			5
04.mai.22 an	rydde			2
04.mai.22 lbn	sage og rydde			2
05.mai.22 lbn	rydde og lage til hull til stolp			5
mai.22 lb	feste stolp			3
mai.22 lb	montere gjerde			6
mai.22 gaute	montere gjerde			6
	Sum arbeidstimer			204,5
	Timesats Vaksdal kommune	300		
	Sum arbeid (antal timer * timesats)	kr	61 350	

Fakturerte kostnader

31.05.2021 Felleskjøpet	Stolp	kr	34 242
	Kramper	kr	2 366
	Støttestolp	kr	2 676
14.06.2021 Even Vangsnes	Entreprenørhjelp	kr	5 900
23.10.2021 Arnfinn Trøen	Gjerdeneetting	850 meter kr	6 800
12.04.2022 Instant Norge	Byggegjerde	kr	22 882
30.04.2022 Felleskjøpet	Stolp	kr	5 832

Bidrag frå eige lager pluss transportkostader

Gjerdenetting	Sum behov: 2000 meter Sum innkjøpt: 850 meter Eige bidrag: 1250 meter Totalt: Kr 10.000	kr	10 000
Kramper	2 pakker	kr	2 366
	mai.21 Transport tur/retur Voss med traktor og henger - Totalt 130km a kr 15 pr km	kr	1 950
	12 apr Transport tur/retur Bergen hente pakke med gjerde Totalt 210 km a kr 10 pr km	kr	2 100
	13 april 2022 Transport tur/retur Lavik Voss hente pakke md stolp Totalt 130 km a kr 10 pr km	kr	1 300
Sum fakturerte kostnader og eigne utlegg - kostnader hjortegjerde		kr	98 414
Sum arbeidskostnader med Vaksdal kommune sin timesats a kr 300/t		kr	61 350
Sum hjortegjerde		kr	159 764

Lars Bjarte Nesheim